
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                    № 172-4/VIІI                          27 січня  2021 р. 

 

 
Про внесення змін до рішення Софіївської селищної ради  

 
Керуючись Конституцією України, Цивільним та Господарським 

кодексами України, законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту, селищна рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до додатку 2 рішення Софіївської селищної ради від 
27.02.2020 № 2933-58/VII «Про створення Комунального закладу «Центр 
надання соціальних послуг» виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Уповноважити голову комісії з реорганізації Комунального закладу 
«Софіївський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області Тузик Віру 
Сергіївну підготувати відповідний пакет документів та звернутися до органу 
реєстрації у порядку, встановленому законодавством України, для вчинення 
реєстраційних дій. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                    П.СЕГЕДІЙ 


